
LOCAL TECHNIQUE

0.3
0

6.00

0.3
0

0.30

5.0
0

0.30

1.1
0

1.29

3

1.50x1.50m

0.80x0.80m

0.80x0.80m

0.80x0.80m

1.50x1.50m

0.80x0.80m

1.00

1.0
0

1.0
5

12345678910

1

11121314

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

4

14

1

3

2

4

5

15 15 15 15

28

10

26 12

1.00x1.00m

31

1.00x2.00m

A

C
C

BB

D
D

E

F

H

E

F

H

A

GG

40

0.3
0

0.3
0

5.00

CHAMBRE A VANNES

298.72298.64

297.63

297.53

297.93 298.06

300.71

302.07

304.40

304.70

304.85

300.44

302.33

TN

301.61

301.25

3333

1518

17

16

19

LOCAL TECHNIQUE

26

0.3
0

1.40

6.00

0.3
0

0.3
0

15.70

1.67

6.00

0.3
0

0.3
0

28.30

0.30

2.0
0

0.30

1.8
0

0.30

5.8
0

0.30

6.00

1.18 4.82

0.8
2

1.1
8

22.00

MID

VOLUME DE RETENTION
V = 515m³

V = 3m³

<=
2%

FOSSE DE RECEPTION
DES EAUX DE RINCAGE

10
.20

3

12345678910

1

3

2

1 2

1.5%

11121314

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

4

1

14

2

4

5

1.5%

1.5%

1.5%

<= DN1200 BA

<= DN/OD 300 PP

<= cunette de DN1200 vers DN300

11

27

33

28

27 27

2 3 455 6 2

1

71

13

25

8

LOCAL TECHNIQUE

5

37L/s

559

39

<= 
DN120

0 B
A

<= 
DN120

0 B
A

<= 
cun

ette
 DN170

0

<= DN800 BA - pente 0.7%

<=
 D

N3
00

 B
A 

- p
en

te 
6.0

2%

<= DN600 BA - pente 1.78%

A

C
C

BB

D
D

E

F
F

H

A

GG

H

E

0.3
0

5.80

0.3
0

1.80

0.3
0

7.90

niveau max. de rétention = 303.10m
niveau d'urgence = 303.52m

0.6
0

304.27

304.57

301.41

299.93
299.69

299.39

299.29

298.52

298.22

298.12

300.29

TN

33

33

DN1200 BA

DN1200 BA

23

39

niveau max. de rétention = 303.10m

VOLUME DE RETENTION
V = 515m³

niveau d'urgence = 303.52m

CHAMBRE A VANNES

6.00

0.3
0

1.23 0.49 20.28

0.3
0

22.00

28.30

0.3
0

0.05

0.05

1.12

2.3
3

3.2
4

2.7
9

FOSSE DE RECEPTION
DES EAUX DE RINCAGE

0.80

0.3
0

4.90

299.93

299.55

299.08 299.01

298.71

298.61

299.25

298.15

300.71

304.27

304.57

304.40

304.70

304.85

299.63

299.53

297.93

297.63

297.53

1.5%298.09

300.44

TN

298.01

297.21296.81

301.61

301.24

296.91

2%

297.36

18

17

16

19LOCAL TECHNIQUE

15 15 15 15

33

33

23

28

20

21

11

22

1.40

0.3
0

6.00

0.3
0

16.00

0.3
0

28.30

0.3
0

6.00

22.00

niveau max. de rétention = 303.10m

1.29

VOLUME DE RETENTION
V = 515m³

CHAMBRE A VANNES

1.62

niveau d'urgence = 303.52m

0.5
0

0.60

2.0
7

0.60

0.5
7

2.3
3

FOSSE DE RECEPTION
DES EAUX DE RINCAGE

298.65298.64

298.09 298.01297.93

302.33

304.40

299.00

304.27

304.57

298.48

297.63

297.53

298.57298.27

298.17

307.09

0.5%

1.5%

304.70

304.85

298.68

298.18 298.08

300.14

302.07

298.79

300.48

299.55

299.93

298.96

299.08

TN

297.21

296.91296.81

301.61

301.25

300.44

304.90

305.39

304.89

15 15 15

18

17

16

19

<= DN/OD 300 PP

<= DN1200 BA

<= cunette de DN1200 vers DN300

33

33

12

28

1

2 3 45 5 6 17 2

LOCAL TECHNIQUE

27 2727

8

23

10

26

95

304.88 304.85

305.39

39

15

31

0.3
0

0.3
0

5.00

0.5
0

CHAMBRE A VANNES

1.10

1.10

298.71

298.66
298.05298.09

298.73

300.71

298.40

303.75

304.13

TN

297.93

297.63

297.53

301.61

301.25

302.07

304.40

304.70

304.85

33 33

15 18

17

16

19

3

28

LOCAL TECHNIQUE

26

31

0.3
0

2.00

0.3
0

1.80

0.3
0

5.80

7.90

10.20

0.3
0

niveau max. de rétention = 303.10m

niveau d'urgence = 303.52m

2.2
0

0.4
8

0.65

301.89

301.79

303.10

304.27

304.57

299.91

299.61

299.51

298.56

298.26

298.16

298.78
299.23

304.54

304.84

TN

302.19

<= DN1200 BA

12

LOCAL TECHNIQUE

24

55

305.37 305.42

0.3
0

4.82

niveau max. de rétention = 303.10m

VOLUME DE RETENTION
V = 515m³

niveau d'urgence = 303.52m

1.18

6.00

0.3
0

304.27

304.57

298.57 298.27

298.17

0.5%
298.79

303.10

302.19

301.89

301.79

TN

302.25
302.39

DN1200 BA =>

cunette de DN1200 vers DN300 =>

33

24 DN1200 BA

305.39 305.39

39

TN

0.3
0

1.80

0.3
0

5.80

7.90

0.3
0

niveau max. de rétention = 303.10m

niveau d'urgence = 303.52m

0.65

FOSSE DE RECEPTION
DES EAUX DE RINCAGE

304.27

304.57

298.96

298.66

298.56

298.56

298.26

298.16

298.68 2.0%
299.08

298.78

298.68

298.73

304.79

12

LOCAL TECHNIQUE

33

304.81

0.03
0.02

0.09

18

17

16

0.03
0.03

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

30

31

32

33

34

35

36

37

38

29

39

40

0.1
6

1.50

0.1
6

34

35

36

37

3832

25
14

33

REGARD
DES EAUX DE DRAINAGE

30

305.36 (niv. TN)

296.71

297.65

304.64

29

0.3
0

1.40 6.00

0.3
0

0.3
0

V = 3m³

<=
2%

FOSSE DE RECEPTION
DES EAUX DE RINCAGE

3

12345678910

1

3

2

1 2

11121314

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

4

1

14

2

4

5

<= DN/OD 300 PP

33

28

37L/s

A

C
C

B

D
D

H
H

2.50 2.50

2.0
0

2.0
0

VUE EN PLAN - NIV. -1

VUE EN PLAN - REZ DE CHAUSSEE
COUPE A-A

COUPE B-B

COUPE D-D

COUPE H-H

COUPE E-E

COUPE F-F COUPE G-G

COUPE C-C

LEGENDE

R:\2008\20081107V_LP_Bassin_rétention_Heffingen\D_Plans\Autocad\VRD\1-AVP\DWG_HEFFINGEN_CENTRE\Siden-fond-blanc.jpg

COUPE C-C

-LP-

4, Rue Albert Simon
L - 5315 Contern

G.-D. de Luxembourg
Tél: (+352) 26 39 0-1
Fax: (+352) 30 56 09

E-mail: info@luxplan.lu
http://www.luxplan.lu 20081107V HA222 F

HEFFINGEN
SIDEN

ASSAINISSEMENT DE LA COMMUNE
DE HEFFINGEN

RüB HEFFINGEN CENTRE - U1074-10
PLAN D'ASSAINISSEMENT

VUES EN PLAN ET COUPES

VUE EN PLAN - ETAGE INTERMEDIAURE DU LOCAL TECHNIQUE


	Sheets and Views
	HA222_F


